（様式7） 技　術　者　等　現　況　報　告　書

（ 申　請　者　名 ） 令和　　　　年　　　　月　　　　日

藤　 井　 寺　 市　 長　 　様 住　　 　　　 所

商号又は名称

代　表　者　名 実印

最終学校名 法令による免許等 実務経験の内容
（卒業年月）

建設業法第7条第2号に規程する営業所の専任技術者について次に記載してください。

建設業法第26条第3項に規程する受注工事現場に専任配置できる常時雇用者を以下に記載してください。(※営業所の専任技術者は除く)

受注工事現場に配置できる常時雇用の技術者及び現場代理人を以下に記載してください。(※上記に記載した者は除く)

〔記入要領〕 1　｢法令による免許等｣の欄は､○級建築士､○級土木施工管理技士､その他（資格のない者)、等と記入してください｡
2　｢実務経験の内容｣欄の「職種」欄には､申請業種において最近に従事した内容を記入してください｡（○○工事：監理技術者、等）
3　｢監理技術者｣欄は､指定建設業監理技術者資格又は国土交通大臣認定を受けている技術者については「○」をしてください｡

〔添付書類〕

　申請契約業種における藤井寺市の受注工事現場に配置できる自社の常時雇用技術者等の現況について
下記のとおり報告いたします。

申請契約業種 許可の区分 特定建設業　・　一般建設業

氏　　　　　名 住　　　　　所 生年月日 専攻学科 雇用年月日
名称 取得年月日 （職種）

実務経
験年数

1　記載の技術者等（営業所の専任技術者も含む）の雇用を証明する書類：健康保険の被保険者証又は報酬額決定通知書、もしくは市町村民税等の特別徴収
  税額の通知書等

監
理
技
術
者

2　「法令による免許等」に記載の資格証明書の写し
　 ※監理技術者であることの資格を証明する書類は、所属業者名の記載があるもので両面の写しとする。

※申請後、上記技術者等が他の建設工事に従事し配置させることができなくなった場合等､記載事項に変更があった場合には､速やかに報告してください｡

市内・準市内業者のみ提出